
                                                     KËSHILLI I QARKUT LEZHË

        

Nr. ____Prot.        Lezhë, më ___.___.2025

           VENDIM

                                                Nr 22,Datë 30 /12.2024
"PËR

 MIRATIMIN E TARIFAVE NË KËSHILLIN E QARKUT LEZHË PËR      
VITIN  2025".

Në mbeshtetje të ligjit Nr 139/2015 datë  17.12.2015  "Për veteqeverisjen vendore", të ligjit 
68/2017 datë 27.4.2017 " Për financat e vetqeverisjes vendore", ligjit nr.9632, date 30.10.2006 
Për sistemin e taksave vendore", të ndryshuar , ligjit nr. 9920, date 19.5.2008 " Për procedurat 
tatimore  në  Republiken  e  Shqiperisë", të ndryshuar,si dhe projekt-vendimin e paraqitur nga 
administrata e Këshillit të Qarkut Lezhë, pas diskutimeve te anëtarëve,

                                                         VENDOSI:

1-Të miratojë këto tarifa shërbimesh në Këshillin e Qarkut Lezhë, për shërbimet që do    të 
kryhen ndaj të tretëve për vitin 2025, si më poshtë.

1.1.    Tarifa të shërbimit administrative në Këshillin e Qarkut:

            a-    Tërheqje vendimi të Këshillit të Qarkut Lezhë.     

                                .                                                           200leke/vendimi

            b-  Tërheqje e të gjithë dokumentave të tjera perveç atyre të siperpermendura dhe  
   

                  njehesimi i tyre me origjinalin nga Arshiva e Këshillit të Qarkut Lezhë
                                                                                                                         

Deri në 10flete-300 leke       

                                                                                                    11-30 flete-600 leke
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                                                                                                    Mbi 30 flete 1000 leke
1.1.2. Tarifa për sherbimin në fushën e transportit të pasagjerve dhe mallrave.

    a-Për paisjen me librin e udhetimit për sherbimet e rastit në transportin  udhetareve
       brenda vendit.                                                                          5000 leke 

  

                                                                            
   b-Fotokopjimi i plansheteve në shkallën 1:500: 1:200

            Format A4        200 leke                                        

                                                                 Format A3         300 leke

                                                                 Format A1         1000 leke

1.1.4. Tarifat per Drejtorine e Administrimit dhe Mbrojtjes se tokes zbatohen sipas Urdherit Nr 
183 date 16.5.2011 Ministrise se Bujqesise , Ushqimit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit .

2.Për zbatimin e këtij Vendimi ngarkohet  Sektori i Financës dhe Zyrat pëkatëse.

3.Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve  të pikes 3, të nenit 78 të ligjit nr. 139/2015, 
   për vetëqeverisjen vendore.

   

       SEKRETARI                                                                 KRYETARI
       Ndue HALILI                                                               Agron IVANI
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